L’immobile risulta meglio indicato e descritto nella relazione dell'esperto stimatore in atti, Arch. 

Michele Alterio, alla quale si rinvia per più dettagliate notizie circa lo stato dei luoghi e la 

situazione catastale e urbanistica dello stesso. 

PREZZO BASE: euro 142.000,00  

(euro centoquarantaduemila/00) 

OFFERTA MINIMA: euro 106.500,00 (75% del prezzo base) 

(euro centoseimilacinquecento/00) 

AUMENTO MINIMO IN CASO DI GARA TRA GLI OFFERENTI: 

euro 3.000,00 (tremila euro/00) 

DIFFORMITÀ CATASTALI E URBANISTICO EDILIZIE LOTTO UNICO 

L’esperto stimatore riferisce che “Dal confronto della planimetria catastale assunta presso gli uffici